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T.C. 

ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Sayı    : E-87774443-105.02-41297  27.01.2023 

Konu  : Şubat Ayı Meclis Gündemi 
 
 
 

Sayın :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Belediye Meclis Üyesi 

 

 

 

 

       Altıeylül Belediye Meclisimizin 2023 Şubat ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye Kanununun 

20.  maddesi gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 01 Şubat 2023 Çarşamba günü 

saat 18.00’de belediyemize ait Sultan Abdülhamit Han Gelişim Merkezinde yapılacaktır.  

 

Toplantıya katılmanızı rica ederim. 

  

     Feyyaz ÇİFTÇİ 

Belediye Başkan Vekili 

 

 

A- Başkan tarafından meclisin açılışı ve yoklama yapılması. 

B- Ocak ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

C- Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi. 

 

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR:  

 

1-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Dinkçiler Mahallesi 13631 Ada 1 no’ lu parselde Plan Değişikliği 

konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

2- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Ayşebacı Mahallesi, 137 Ada 41 parseli kapsayan alanda hazırlanan 

1/1000 ölçekli uygulama imar değişikliği konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

3- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Kesirven Mahallesi 176 ada 52 parselde plan değişikliği ile ilgili 

İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

4- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Ayşebacı Mahallesi sınırları içerisinde yer alan plan değişikliği ile 

ilgili İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

5- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Hisseli ve Şuyulu parseller ile ilgili Tescil, Satış veya trampa iş/ 

işlemlerinin mezkur yasalar kapsamında yürütülmesini sağlamak amacıyla Belediye Başkanı ve Belediye 

Encümenine Yetki Verilmesi konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 
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6- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Kırsal Mahalle Tespiti konulu İmar komisyon raporunun 

görüşülmesi. 

 

7 Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Selimiye Mahallesi 160 ada 10 parsel ile 109 ada 9 parselin takası 

konulu Plan ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

8- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, kırsal mahallelerde bulunan ve Köy tüzel Kişiliğinden belediyemize 

devir olan arsaların ihtiyaç sahiplerine "Arsa Tahsis Yönetmeliği" çerçevesinde peşin ödemelerdeki 

indirim oranı ve taksitlendirme sayısının, Belediye Meclisi tarafından belirlenmesi ve listedeki kırsal 

mahallelerdeki arsaların ihtiyaç sahiplerine "Arsa Tahsis Yönetmeliği" kapsamında tahsisi konulu Plan ve 

Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

 

9- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün,  Halalca Mahallesi 105 ada 3 parselin tapu devri için Belediye 

Başkanı ve Belediye Encümenine yetki verilmesi konulu Plan ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR: 

 

10-Park ve Bahçeler Müdürlüğünün İlçemiz Ortamandıra Mahalllesinde bulunan parka Şehit Jandarma 

Uzman Çavuş Ercan ÖZCAN Parkı isminin verilmesi ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

11- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün İlçemiz Gümüşçeşme Mahalllesi Kapanca sokakta bulunan parka 

Şehit Jandarma Onbaşı Halil ERSOY Parkı isminin verilmesi ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

12-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Atık Kağıt Toplama Merkezi hakkında konulu müzekkeresinin 

görüşülmesi. 

 

13-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Cadde, sokak, bulvar, meydan (Csbm) isim değişikliği konulu 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

14-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Yıldız Mahallesi 7948 ada 9-10 parsele ait 1/1000 Ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

15-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Dinkçiler Mahallesi 13152 ada 4 parsele ait Trafo Alanı Amaçlı 

imar planı değişikliği konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

16-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Bahçelievler Mahallesi 10872 ada 4 parsele yönelik 1/1000 Ölçekli 

Uygulama İmar Planı değişikliği  konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

17-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Hasan Basri Çantay Mahallesi 10725 ada 1 parsele yönelik 1/1000 

Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği  konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

18-Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2023 Yılı Eğlence Vergisi Gelir Tarifesi konulu müzekkeresinin 

görüşülmesi. 

 

19-Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2023 Yılı Gelir Tarifesi Güncellemesi konulu müzekkeresinin 

görüşülmesi. 

 



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
 Doğrulama Kodu: WyUBOf-8da47r-47vFn8-ud4sdI-rLsf/T2U Doğrulama Linki: https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys 

 

Eski Kuyumcular Mah. Yeşilyol Sk. No:5 D:1 Balıkesir 
Telefon No: (266)241 00 10  Faks No: (266)239 44 44 
e-Posta: yaziisleri@altieylul.bel.tr İnternet Adresi: https://www.altieylul.bel.tr 
Kep Adresi: altieylulbel@hs01.kep.tr 

Bilgi için: Ece ÇANAKÇI 
Belediye İşçisi 

Telefon No: 

 

3/3 

20-Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün Amatör Spor Kulüplerine yardım yapılması konulu 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

 

II- 2023 Mart ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.  

 

 

III-   DİLEK VE TEMENNİLER. 
 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 


